Протокол
заседание родительского  комитета МОШ-И «Угутская СОШ-И»

         с.п.Угут,                                                                                     29 апреля  2011
года,
         ул.Львовская, 26.
№ 2

Присутствовали:
Самарукова Е.Н. - председатель родительского комитета; Палеева В.Н. -
социальный педагог школы; Дубок О.А. -  заместитель директора; члены
родительского комитета: Аркаченкова Л.Е., Сивова Е.П.., Волошина В.М.,Мамедов
А.Х.-оглы., Шаповалова О.П., Галиуллина Р.Н., Пеева Е.П., Морозова А.Е.,
Кнурева Н.Н,. ,Тимофеев В.В.,Полозова А.К.,Пеева Е.П. Небыкова О.А., Акимова
Т.Е.

Отсутствовали:
Вознесенская Е.В. Кнурева Н.Н. Возмилова Л.А. Небыкова О.В. по уважительной
причине.
Повестка:

1. О результатах рейдов родительского патруля.
2. О работе школьной библиотеки.
3. Отчет о посещении учащихся на дому.

По первому вопросу повестки дня.
        Самарукова Е.Н –  председатель родительского комитета
МОШ-И «Угутская СОШ-И»,  рассказала  о результатах рейдов родительского
патруля. В ходе проверок были выявлены  дети Зольникова Вилетта, Кокшарова
Алена, Козлова Оксана, Кучерова Регина, Огородная Вилена, Гиллерт Инна,
Екимова Анна,  находящиеся на улице  без сопровождения  родителей после 11
часов. Дети были вызваны на заседание родительского комитета вместе с детьми.
Родители еще раз были проинформированы об ответственности за нарушение
закона. Рейды проводятся регулярно по составленному графику каждую субботу.
По второму вопросу повестки дня.
       Дубок О.А.- рассказала о работе школьных библиотек, о наполняемости
литературного фонда библиотеки, о значимости школьных библиотек, о их
графиках работы. Школьная библиотека выписывает много интересной и
познавательной литературы, как для взрослых так  и для детей.
По третьему вопросу повестки дня.
       Палеева В.Н. - предоставила отчет о посещении учащихся, состоящих на
ВШУ, детей, которые по неизвестным причинам пропускают учебные дни. За весь
учебный год социальным педагогом было посещено 5 семей. (Манниковых,
Токаревых, Морозовых, Рыскиных, Козловых)
С детьми проведены беседы, родители предупреждены об ответственности.

Решили:

1. Продолжить работу родительского патруля согласно графику.

Секретарь_________________________________